Discours sur La Comparaison de l'Eloquence de Demosthene & de Ciceron. Ibid. apud Thomam l'y, 1670. in 12.

La Comparaison de Platon & d'Aristote. Ibid. apud Claudium Barbium & Franc. Muguetum, 1671. in 12.

Instruction pour l'Histoire. Ibid. apud Sebastianum Mabre-Cramoisy, 1677. in 12.

La Comparaison de Thucydide & de Tite-Live avec un jugement des defauts & des beautez de leurs ouvrages. In 12. Parisiis, apud Franciscum Muguetum, 1681.

RICARDVS de BVRY, *Dunelmensis Episcopus, Eduardi M. Anglorum Regis Cancellarius.* Philobyblon, sive, de amore librorum & institutione Bibliothecæ Tractatus. Spiræ, 1483. in 4. Parisiis, 1500. & Oxoniæ, apud Josephum Barnesium, anno 1599. in 4. cum Appendice de Manuscriptis Oxoniensibus.

RICARDVS JAMESIVS. De librorum conservacione. Oxoniæ, 1605.

RICHARDVS DINOTHVS, *Normannus.* Adversaria Historica in Centurias quinquagenarias, & Decurias digesta, in quibus de nonnullis Litteratis agit. Basileæ, ex officinâ Petri Pèrnæ, 1581.

RICHARDVS GIBBONVS, *Iesuita.* Catalogus plurimorum Scriptorum de B. V. Maria, editus, cum operibus Richardi à S. Laurentio, prodiit.

RICHARDVS SMITH, *Londinensis.* Bibliotheca Smithiana, sive, Catalogus librorum in quâvis Facultate insigniorum, quos in usum suum & Bibliothecæ ornamentum multô ære sibi comparavit Richardus Smith. Per Richard. Chisvel Bibliopolam, in 4.

RICHARDVS SIMON, *Presbyter Congregationis Oratorii.* In libro, cui titulus, *Histoire Critique du Vieux Testament*, edito Parisiis, 1680. in 4. De Interpretibus Bibliorum, tum Protestantibus, tum Catholico-Romanis, de Judæis Grammaticis & eorum operibus, multa scitû dignissima annotavit, adjectisque ad calcem libri Catalogum præcipuarum Editionum Bibliorum, & Autorum Judæorum quos citavit.

RICHARDVS VASSEBVRGIVS, *Archidiaconus Viridunensis,*
N n 2 Compen-

- Compendium Vitarum Pontificum, Cæsarum, &c. Parisiis, 1649. apud Stephanum Giraud.
- ROBERTVS BARNES, *Nordovicensis*, scripsit Romanorum Pontificum Vitas, excerptas Wittebergæ, 1536. in 8. & cum libro J. Balei de Vitis Pontificum. Lugduni-Batavorum, 1615. in 8.
- ROBERTVS BELLARMINVS, à *Montepulciano*, *Iesuita*, *Cardinalis*, De Scriptoribus Ecclesiasticis liber unus, adjectis Indicibus undecim, & brevi Chronologiâ, ab orbe condito usque ad annum 1612. primum Coloniae prodiit, anno illo 1612. in 8. Lugduni, in 4. anno 1613. tum in eadem urbe Colonicensi, in folio, cum Cardinalis illius operibus, apud Antonium Hieratum, anno 1620. Verùm Editio nova ab Auctore recognita & aucta, cæteris præferenda est. Lutetiae Parisiorum, sumptibus Sebastiani Cramoisy, anno 1617. atque aliis deinceps consequentibus annis. Philippus Labbæus idem opusculum recudendum curavit, ut suò locò dictum est. Editum est quoque Lugduni, 1675. sumptibus Michaëlis Mayer, in 8.
- ROBERTVS COCVS, *Anglus*. Censura Patrum. Londini, anno 1623. in 4. & in 8. anno 1614.
- Ejusdem, Censura aliquot Scriptorum qui à Pontificiis sub nomine Veterum Authorum citantur. Londini, 1614. & 1623. in 4. & Helmstadii, 1655. in 8.
- ROBERTVS CONSTANTINVS, *Cadomensis*. Notus clarator insignium Scriptorum, quorum libri extant, vel manuscripti, vel impressi, ex Bibliothecis Galliae & Angliae, Indèxque tuis Bibliothecæ atque Pandectarum doctissimi atque ingeniosissimi Viri Conrardi Gesneri. Parisiis, apud Andream Wachelum, anno 1555.
- ROBERTVS, seu RVPERTVS GAGVINVS, *Generalis Ordinis SS. Trinitatis de R. C.* In Chronico Ordinis sui agit de Illustribus qui in eo floruerunt.
- ROBERTVS OBRIZIVS, *Hermopolita*, *Artesius*, Epitaphia Virorum Illustrium & Artesiæ Comitum. Atrebari, 1592. apud Gulielmum Riverium, in 4.
- ROBERTVS RITCHE, *Anglus*, scripsit Vitam sui Fratris Edmundi Archiepiscopi Cantuariensis.
- ROBERTVS STEPHANVS, *Nobilis apud Novocomenses in Italia exortus familiâ*, *Monachus Ordinis Cisterciensis*. Breve Compendio